[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.12.2022                                         с. Маринино                                № 23-92р
О  проведении Новогодних праздников
В связи с наступающими Новогодними праздниками, учитывая многочисленные обращения граждан с. Маринино, п. Байдово, п. Прудный, на основании  Устава муниципального образования Марининский сельсовет, Марининский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Провести 1 января 2023г. Новогоднюю дискотеку с 1-00 до 3-00 часов в КСЦ Маринино, Байдовском сельском клубе и Прудновском сельском клубе.

                                                                                                                                           2. Организовать дежурство во время проведения Новогодней дискотеки:

- КСЦ Маринино: Кирилина Е.П., Вострецова А.А., Никулина Т.И.,                Пузикова О.В - депутаты сельского Совета депутатов;

- Байдовский сельский клуб: Шупилис А.И., Шараева Н.Н. - депутаты сельского Совета депутатов;

 - Прудновский сельский клуб —  Матросов А. В. - Глава сельсовета.

3.Ответственные во время проведения Новогодней дискотеки:                                            - Заведующая отделением Марининский КСЦ  - Никифорова О.А.;                        - Заведующая отделением Байдовский СДК - Еськина О.Н.;

- Заведующий отделением Прудновский СДК  - Кильдиватов В.В.

4. Настоящее  решение вступает  в  силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                                   Т. И. Никулина